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Wykonawcy w postepowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym na z Remont istniejacego SDS w
Lubieszynie

Zamawiajgcy, ha podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zaméwien
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z p6zn. zm), ponizej przedstawia tres¢ pytan wraz z
odpowiedziami do przedmiotowego postepowania:

Pytanie 1

Jaka nalezy przyja¢ grubos$é docieplenia z wetny?

Odpowiedz

Nalezy przyjg¢ wetne mineralna gr 8 cm o wspotczynniku przewodzenia ciepta: - deklarowany A D =
0,036 Klasa reakcji na ogien: A1

Pytanie 2

Jak majg by¢ wykohczone oscieza okienne?

Odpowiedz

Oscieza nalezy wyréwna¢, wykona¢ gftadz, malowanie w kolorze pomieszczenia, krawedzie
wykonczy¢ naroznikiem aluminiowy perforowanym do ptyt Gipsowo-kartonowych

Pytanie 3
Jakie parametry ma mie¢ folia odblaskowa?

Odpowiedz

Nalezy zastosowac folie paroizolacyjng z ekranem aluminiowym
wspétczynnik przewodzenia ciepta (NBN B62-201) 0,029 W/mK
wspotczynnik odbicia ciepta promieniowania 85%

Pytanie 4.

Jak ma by¢ wykonczony cokdt na linii podtoga- Sciana docieplona?

Odpowiedz

Cokét linii podtoga- $ciana nalezy wykona¢ w pomieszczeniach wykonczonych gresem plytka
cokotowg w pomieszczeniach wykonczonych deskg panelowg listwg PCV. Dopuszcza sie
wykorzystanie istniejgcego wykoriczenia lub nowego o zblizonym kolorystyce i wzorze.

Pytanie 5
Czy wyposazenie tazienek bedzie wykonane ze zdemontowanych urzgdzen?

Odpowiedz
Nalezy przewidzie¢ montaz nowego wyposazenia zgodnie z pozycjg 53, 55, 56 przedmiaru.
Dodatkowo nalezy przewidzie¢ 1 uchwyt przy umywalce.

Pytanie 6
Jaka powinna by¢ grubos¢ izolacji z wetny w suficie tazienki?

Odpowiedz
Nie przewiduje sie izolacji sufitdw w tazienkach. Nie nalezy wyceniaé pozycji 30-31 przedmiaru.

Pytanie 7
lle gniazd i przetgcznikéw w scianach docieplonych, czy nalezy wymieni¢ na nowe ?

Odpowiedz
Nalezy przewidzie¢ montaz 6 gniazd wraz z puszka i przedtuzeniem kabla w tym 1 gniazdo
poczworne.

Pytanie 8
Czy majg by¢é zamontowane stare grzejniki ?

Odpowiedz



Nalezy przywidzie¢ wymiane 12 grzejnikow wraz z przesunigciem ich na wykonang scianke ( montaz
odcinka orurowania, zawory, zawor termostatyczny. Grzejnik dwuptytowy wysoko$¢ 60 cm 3 x 160 cm,
1 x 140 cm, 1 x 120cm, 5 x 100 cm, oraz dodatkowo 2 x 120 cm wysokos¢ 30 cm. Stare grzejniki
zutylizowaé na koszt Wykonawcy.

Pytanie 9
Co nalezy zrobi¢ ze zdemontowang stolarkg okienng i drzwiowag?

Odpowiedz
Zdemontowang stolarke zutylizowac na koszt Wykonawcy.

Pytanie 10
W zwigzku z trwajgcym postepowaniem skitadam wniosek z prosbg o umozliwienie przez

Zamawiajgcego dodatkowej wizji lokalnej w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza dodatkowy, wyznacza sie termin na 27-08-2024 na godzine 9:00. W
przypadku zainteresowania checig wziecia udziatu w wizji prosze powiadomi¢ o powyzszym
Zamawiajgcego najpdzniej na godzine przed wyznaczonym terminem.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy przedtuza termin skfadnia ofert do dnia 30.08.2024 r. Godziny
sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian/.
Tym samym termin zwigzania ofertg w niniejszym postepowaniu wynosi 30 dni tj. do dnia 28.09.2024
r.

Z powazaniem

/-1 Grzegorz Bebtowski



